Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia  06 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2021, 
poz. 1882 z późn. zm).  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych do wysokości 110.000,00 złotych (słownie: sto  
dziesięć tysięcy  złotych 00/100)  na „Fundusz Wsparcia Policji” Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą 
w Krakowie, dla Komendy Powiatowej Policji  w Zakopanem  z przeznaczeniem na realizację zakupu 
samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla  Komisariatu Policji w Bukowinie Tatrzańskiej.